INDICAÇÃO Nº 1045 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico da rua Dr. Lázaro de Carvalho, no bairro Jardim Paraíso.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se em razão da rua Dr. Lázaro de
Carvalho possuir diversos buracos, dificultando a passagem de automóveis e
transeuntes.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  31 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5P9E7K1H3C1Y5X7
		2021-08-31T13:35:53-0300